Fecha Listado: 14/06/2023

REAL GOLF DE PEDRENA
Hora Listado: 12:46:02

Q TORNEO BANSANDER (PRIVADO)

INDIVIDUAL - Stableford (Recorndo Recorrido 1)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 15/06/2023 CODIGO: 110123033
18Vuelta

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

()

(02)

(03)

08:36

08:45

08:54

GUTIERREZ DE ROZAS R.CABELLO, JUAN

NAVEDO VEGA-HAZAS, TOMAS
FERNANDEZ SECO, MIGUEL

GREGORIO GORRITI, JUAN
BORREGO CEJUDO, MANUEL
MACHIN MATA, J. ANDRES

GOMEZ SANTAMARIA, JUAN PASCUAL
LUNA DEL HOYO, MANUEL
FERNANDEZ-ORUNA ITURBE,MIGUEL

TEE: 1
TEE: 1
TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

TEE: 1

(04)

(05)

(06)

(07)

(08)

(09)

(10)

an

(12)

(13)

(14)

09:03
10:06
10:15

10:24

10:33
10:42

11:45

11:54

12:03

~ COSTA GALDOS, JUAN JOSE

GARCIA ALCANTARA, JOSE ANTONIO
GARCIA PRIETO, JOSE ANTONIO

DE JUANA,EUGENIO
LANUZA ALONSQ, ANTONIO
DE LA MAZA RUIZ, JOAQUIN

SEBRANGO CAMPO, MARIA GLORIA
SAINZ GUTIERREZ, ISABEL
LAMADRID DELGADO, ANGELINES

RODRIGUEZ-CABELLO RODENAS, IRENE
RIVA MARTIN, FRANCISCA

MORO CARO, EUGENIO
PEREZ SANCHEZ, ANGEL
GONZALEZ PENA, GUSTAVO

GONZALEZ MARTIN, SUSANA
GOROSTIZA VIDAL,CARMEN
MAYOR RODRIGUEZ, FUENSANTA

DE LA FUENTE ALONSO, CARLOS
ABAJAS TRUCIOS, JOSE MANUEL

GUTIERREZ SIMON, GERARDO
PINEIRO TRUAN, PEDRO
GUTIERREZ DE ROZAS ASTIGARRAGA, ALB

GONZALEZ BOLADO, IVAN
GONZALEZ CABEZUDO, ANGEL
ARNAIZ SAIZ, ANTONIO

12:12

SANCHEZ HONTAYON, JOSE LUIS
DIEGO SERRANO, FERNANDO DE
ALVAREZ DE LUCAS, ANTONIO

14:36

RUIZ HERRERA, MANUEL SANTIAGO
JAVIER COBO GARCIA

(15)

(16)

14:45

14.54

GONZALEZ LOPEZ,JAVIER

GONZALEZ MATURANA, JOSE MIGUEL
BEZANILLA CACICEDO,INIGO

RIOS SALINAS, JOSE MANUEL

REBANAL MUNOZ, MARCOS
PRIETO RODRIGUEZ, ROBERTO
GUERRERO GONZALEZ,JOSE

BUSTAMANTE HOYOS,MANUEL
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%9 TORNEO BANSANDER (PRIVADO) e

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Recorrido 1) FECHA: 15/06/2023 CODIGO: 110123033

HORARIO DE SALIDA 1°Vuelta
TEE: 1 (17) 15:03  BEZANILLA R-U_IZ, DANIEL _ -

FERNANDEZ-PALACIOS DAROCA, JOAQUIN
PRIETO SAN MILLAN, JOSE ANTONIO



